
 

INGRID WEST  
MACHINERY LTD 
 

 

 

 
 

 

Contact us 
 

 Tel:  +44 (0) 1684 273164 

 Email:  enquiry@ingridwest.co.uk 

www.coilwindingmachines.eu 

Snažíme se být něco více než jen dodavatel strojů. Náš tým má široké spektrum zkušeností z oboru navíjení a je schopen 
nabídnout pomoc a poradit ve všech aspektech navíjení cívek od návrhu navíjecích trnů po výběr stroje. 

COIL WINDING SOLUTIONS YOU CAN RELY ON  
Czech partner: Mr. Petr Pavelka 

Hviezdoslavova 1188/5 | 62700 Brno | Czech Republic | +420 545 243 454 | info.brn@komaxgroup.com 

MOŽNOSTI HLAVY PODAVAČE 

 

VÍCENÁSOBNÁ HLAVA PODAVAČE DRÁTU A PÁSKY 

• Používán pro vice navíjecích transformátorů  na jednom pracovišti 
• Možno použít 4 rozdílné velikosti drátů  bez navlékání 
• Plště ná vycpávka slouží k č iště ní drátů  a zpě tnému vraceni 
• Zahrnuje lemovací pásku a krycí pásku k připojení 

 
 
 
 

VODIVÁ TRUBKA S NAPÁJECÍ HLAVICÍ 

• Keramické č ásti při každém dotyku s drátem, chrání drat při navíjení. 
• Vodivé trubice zajišťují přesné položení cívek 
• Samostatné mikro-uprávy pro více než jednu hřídel. 
• Plště ná vycpávka slouží k č iště ní drátů  a zpě tnému vraceni 
• Vnitřní prů mě r vodivých tubic je 0.3 ~ 1.2 mm 

 
 
 

FIXED ROLLER FEEDER HEAD WITH MICRO ADJUSTMENT 

• Trvanlivé mosazné válce ke kontrole tlustššího drátu 
• Samostatné mikro-uprávy pro více než jednu hřídel. 
• Plště ná vycpávka slouží k č iště ní drátů  a zpě tnému vraceni 

 
 
 
 
 
 

HLAVA VÁLCOVÉHO PODAVAČE S VARIABILNÍM ÚHLEM 

• • Odolné mosazné váleč ky pro ovládání silného drátu 
• • Nastavitelný úhel posuvu 
• • Nastavitelná poloha váleč ku umožň uje předohnutí/narovnání drátu 

mailto:enquiry@ingridwest.co.uk
http://www.coilwindingmachines.eu/

